
ZARZĄDZENIE NR 111/2018 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 31 grudnia 2018 roku

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół 
im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2017 r. poz. 59 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Annę Majewską - nauczyciela dyplomowanego Zespołu Szkół im. 
Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp. do zastępowania Dyrektora Zespołu Szkół im. 
Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp., Panią Elżbietę Figielek w przypadku jej 
nieobecności.

§2.1. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 ustanawiam na okres od dnia 1 stycznia 2019r. do 
dnia 31 sierpnia 2019r.
2. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy i 
płacy nauczyciela zastępującego.

§ 3. 1. Pani Anna Majewska podczas nieobecności dyrektora Zespołu Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich w Borku Wlkp. uprawniona jest do wykonywania czynności organizacyjno- 
administracyjnych związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkoły, z wyłączeniem spraw 
kadrowych związanych z zatrudnieniem i zwalnianiem pracowników.
2. Szczegółowy zakres upoważnień nauczyciela w czasie zastępowania może określić dyrektor 
szkoły.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkól im. Powstańców 
Wielkopolskich w Borku Wlkp.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Romuald Nelke

tca Prawny

Opracowała:
Alicja Łopatka


